TRY—EXREIX MRS
CERR16F4A1H~F1743H31H)

(HAT: )

I

EB
IR E EOF
WFIESERs #

— i
pr 2 dif!
HER

SEFIRK

(F2E6%)

FHEEHA
ASEHIUA
SREINA

S PE RN
Gl
VLTRSS EIZIN
FA 5L

R

TRAS S MBAGE 205 FR 2 %R

TRASSM BT {E A 240

THAS AN ] E B PE BR A 2 AR

G AMBREAG (- #8 0 LA AR

B Al

BURF S O F

BUR S D BRI 2 LD RE Mg | obk = %

ITB—E R FE i Ak

9,931,252,267
910,153,057
81,387
4,068,775

16,143,437

-11,992,809
-33,322,000
-1,922,204,767
-1,510,465
-19,107,342
-7,367,553
-31,591

8,535,957

605,796,696

78,283,063

563,836,325

7,150,000

8,857,626,439

10,861,698,923

-2,004,072,484

684,079,759

-386,348,398

570,986,325

9,726,344,125




