行政サービス実施コスト計算書

(平成16年4月1日~平成17年3月31日)

(単位:円)

				(十匹:17)
I	業務費用			
損益計算書上の費用 8,857,626,439				
	研究業務費	9,931,252,267		
	一般管理費	910,153,057		
	財務費用	81,387		
	維損	4,068,775		
	災害損失	16,143,437	10,861,698,923	
	(控除)			
	手数料収入	-11,992,809		
	入場料収入	-33,322,000		
	受託収入	-1,922,204,767		
	財産賃貸収入	-1,510,465		
	寄附金収益	-19,107,342		
	資産見返寄附金戻入	-7,367,553		
	財務収益	-31,591		
	雑益	-8,535,957	-2,004,072,484	
П	損益外減価償却等相当額			684,079,759
	損益外減価償却相当額	605,796,696		
	損益外固定資産除却相当額	78,283,063		
Ш	引当外退職給付増加見積額			-386,348,398
IV	機会費用			
	政府出資等の機会費用	563,836,325		
	政府からの無利子による融資取引の機会費用	7,150,000		570,986,325
		, , -	-	, , -
VI	行政サービス実施コスト			9,726,344,125
			=	